
PRISTATO NAUDOJIMOSI 
INSTRUKCIJĄ



NAUDOJIMOSI INSTRUKCIJA

Užsiregistruokite mūsų 
svetainėje www.valykla.lt.

UŽSAKYMAS

http://www.valykla.lt/


NAUDOJIMOSI INSTRUKCIJA

Atsidariusiam lange įveskite 
savo duomenis ir sugalvokite 
slaptažodį.

UŽSAKYMAS



NAUDOJIMOSI INSTRUKCIJA

Suvedę ir patikrinę duomenis

spauskite logotipą kairiame

viršutiniame kampe ir

pateksite į veiksmų

pasirinkimo erdvę.

UŽSAKYMAS



NAUDOJIMOSI INSTRUKCIJA

Pasirinkite drabužius iš pateikto 

sąrašo. Jame matysite ir

paslaugos kainas.

UŽSAKYMAS



NAUDOJIMOSI INSTRUKCIJA

Pasirinkę norimus valyti

drabužius, atidarykite krepšelį

viršutiniame kampe, dešinėje.

UŽSAKYMAS



NAUDOJIMOSI INSTRUKCIJA

Spauskite Sumokėti.

UŽSAKYMAS



NAUDOJIMOSI INSTRUKCIJA

Pasirinkite valyklos spintos

vietą ir slinkite žemyn.

UŽSAKYMAS



NAUDOJIMOSI INSTRUKCIJA

Susipažinę su Taisyklėmis ir 

sąlygomis, spauskite
Apmokėti.

UŽSAKYMAS



NAUDOJIMOSI INSTRUKCIJA

Nurodytu telefono numeriu

gausite SMS žinutę su

nurodytu užsakymo kodu.

UŽSAKYMAS



NAUDOJIMOSI INSTRUKCIJA

Išmaniosios spintos ekrane 

paspauskite <PALIKTI 

DRABUŽIUS>

Jūsų pasirinkta valyklos spinta

nurodyta ir SMS žinutėje. Šį

ekraną matysite spintoje.

UŽSAKYMAS

IŠMANIOJI SPINTA



NAUDOJIMOSI INSTRUKCIJA

Suveskite gautą kodo Nr. ir 

durelės atsidarys. Įdėkite

savo užsakymą ir uždarykite 

dureles. Dabar Jūsų drabužiai

– Valykla.lt rūpestis.

UŽSAKYMAS

IŠMANIOJI SPINTA



NAUDOJIMOSI INSTRUKCIJA

Suvedus kodą, visą reikiamą 

informaciją matysite ekrane.

UŽSAKYMAS

IŠMANIOJI SPINTA



NAUDOJIMOSI INSTRUKCIJA

Kai užsakymas bus atliktas, 
gausite pranešimą.

UŽSAKYMAS

IŠMANIOJI SPINTA



NAUDOJIMOSI INSTRUKCIJA

Atėję prie pasirinktos spintos,

pasirinkite <Atsiimti

drabužius>.

ATSIĖMIMAS

IŠMANIOJI SPINTA



NAUDOJIMOSI INSTRUKCIJA

Suveskite gautą kodą.

ATSIĖMIMAS

IŠMANIOJI SPINTA



NAUDOJIMOSI INSTRUKCIJA

Durelės atsidarys.
Pasiimkite savo užsakymą 
ir uždarykite dureles. 

ATSIĖMIMAS

IŠMANIOJI SPINTA



Valykla.lt dėkoja Jums už pasitikėjimą.
AČIŪ!


